DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A GAMIFICAÇÃO COMO
FERRAMENTA DE ENGAJAMENTO NAS AULAS REMOTAS DE BIOLOGIA de autoria
de MÁRCIA ALBUQUERQUE, foi publicado nos CONEDU - Ensino de Ciências (Vol. 02)
referente ao ISBN 978-85-61702-94-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/108851

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/108851